
CHARGEUSE 1000 L 
STAGE V

ECO 260424SL CH 10V

L30H STAGE V 

Hauteur de
levage

Hauteur de
déversement

Capacité du
godet

Largeur du
godet

4.13 m

2.48 m

1.00 m3

1.90 m

CARACTÉRISTIQUES

Constructeur Volvo

Modèle L30H Stage V

Moteur VOLVO D3.3H Stage V

Motricité 4 roues motrices

Puissance 55.4 kW

Capacité du réservoir 84 l

Carburant Diesel

Dimensions (L x l x h) 4.48 x 1.83 x 2.82 m

Garde au sol 50.0 cm

Poids 5.71 t

Type de godet 4 x 1

+ PRODUITS

- Motorisa  on Stage V (respect des dernières normes de pollu  on)
- Moteur diesel à oxydeur cataly  que (DOC) et fi ltre à par  cules 
(DPF)
- Cabine homologuée ROPS / FOPS montée sur silentblocs

Matériel vert et innovant

2.15 m
4.48 m
5.38 m

2.82 m

0.50 m

2.15 m 0.55 m

50°
0.93 m

2.48 m
2.96 m

3.06 m
3.26 m

4.13 m

1.49 m

0.71 m 45°

70°

40°

1.90 m

8.56 m

1.48 m 2.03 m

3.90 m

1.83 m

m

3

m

+ PRODUITS


